

FuhrHome.com ApS

Vestergade 41
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er godkendt den

17/05/2018

Ander Fuhr Koefoed-Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FuhrHome.com ApS

Vestergade 41

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 22599541

e-mailadresse: AF@fuhrhome.com

CVR-nr: 37316709

Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Dytmærskens 9

8900 Randers C

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med møbler og brugskunst.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på kr. 131.379, som ledelsen betegner som tilfredsstillende. Regnskabet bærer præg af, at virksomheden stadig er under etablering i markedet og der derfor har været mange udgifter til markedsføring etc.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2015/17 kr.
Bruttoresultat		133.752	-256.377
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		133.752	-256.377
Øvrige finansielle omkostninger		-2.373	-140
Ordinært resultat før skat		131.379	-256.517
Årets resultat		131.379	-256.517
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		131.379	-256.517
I alt		131.379	-256.517

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2015/17 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.742	42.742
Materielle anlægsaktiver i alt		42.742	42.742
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.400	52.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		52.400	52.400
Anlægsaktiver i alt		95.142	95.142
Fremstillede varer og handelsvarer		475.000	333.893
Varebeholdninger i alt		475.000	333.893
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		402.644	30.437
Tilgodehavender i alt		402.644	30.437
Likvide beholdninger		409.262	148.307
Omsætningsaktiver i alt		1.286.906	512.637
Aktiver i alt		1.382.048	607.779

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2015/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-125.138	-256.517
Egenkapital i alt		-75.138	-206.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser			14.495
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.380.700	760.803
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		40.603	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.883	38.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.457.186	814.296
Gældsforpligtelser i alt		1.457.186	814.296
Passiver i alt		1.382.048	607.779

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed i form af pantsætninger eller lignende.